



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **BSH Holding - Sønderborg ApS**

**Brundevej 9, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 43 71 69 48**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

**Bethina Sophie Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BSH Holding - Sønderborg ApS Brundevej 9 6230 Rødekro  CVR-nr.: 43 71 69 48 Stiftet: 10. december 2022 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bethina Sophie Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	BC-Technic ApS, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i erhvervsvirksomheder og dermed forbundne aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med revisionen af selskabets årsrapport 2023/24 er der konstateret væsentlige fejl i indregning af resultatet fra dattervirksomhed, i dattervirksomheden er der konstateret fejl i indregning af posteringer på skattekontoen under anden gæld for 2022/23. Forholdet skyldes at skattestyrelsen i marts 2024 tilskriver renter tilbage i tid på coronalån. Forholdet er korrigeret og indregnet i årsrapporten for 2023/24 som rettelse af en væsentlig fejl i tidligere år. Den samlede korrektion på t.kr. 153 er ført direkte på primoegenkapitalen og sammenligningstal er korrigeret.

Den samlede effekt af korrektionen betyder at selskabets resultat for 2022/23 rettelig udgjorde et underskud på 609 t.kr. mod et underskud på 456 t.kr., ligesom selskabets egenkapital pr. 30. september 2023 rettelig udgjorde 110 t.kr. mod 263 t.kr., som det ellers fremgik af årsrapporten for 2022/23.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024 kr.	10/12 2022 - 30/9 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-23.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.434	-585.544
Øvrige finansielle omkostninger	-5.652	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.782</b>	<b>-609.214</b>
Skat af årets resultat	1.760	0
<b>Årets resultat</b>	<b>156.542</b>	<b>-609.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	156.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-609.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.542</b>	<b>-609.214</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	302.477	134.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	302.477	134.043
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>302.477</b>	<b>134.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.760	0
Tilgodehavender i alt	1.760	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.760</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>304.237</b>	<b>134.043</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	141.915	-14.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>266.915</b>	<b>110.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.322	15.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.322	15.670
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.322</b>	<b>23.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>304.237</b>	<b>134.043</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bethina S. Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bethina Sophie Hansen

Direktør

ID: 605d19c4-e92a-4824-b552-625bb160507e

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 11:46:23

Underskrevet med MitID



## Maj Kirkegaard Rotne

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maj Kirkegaard Rotne

Revisor

ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 11:59:25

Underskrevet med MitID



## Lars Ehmsen Boysen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2024 kl.: 11:47:24

Underskrevet med MitID



## Bethina S. Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bethina Sophie Hansen

Dirigent

ID: 605d19c4-e92a-4824-b552-625bb160507e

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 11:01:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 978d92UWjNq252227899

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).